

در سفر دکتر رئیسی به منظور افتتاح چندین پروژه تولیدی و زیربنایی صورت گرفت

ارمغان رئیسی برای خوزستان



عکس: پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری

دکتر سید ابراهیم رئیسی برای هشتمین بار برای افتتاح و بهره‌برداری از میادین نفتی سپهر و جفیر، طرح غدیر به منظور آبرسانی به ۲۶ شهر و هزار روستای استان خوزستان و تصفیه خانه شهرهای شوشتر، اندیمشک، مسجد سلیمان و دارخوین و همچنین طرح آبرسانی به شهرهای دزفول، لالی، شوشتر و اندیمشک به استان خوزستان سفر کرد

ریاست دولت سیزدهم، برای افتتاح و بهره‌برداری از میادین نفتی سپهر و جفیر، طرح غدیر به منظور آبرسانی به ۲۶ شهر و هزار روستای استان خوزستان و تصفیه خانه شهرهای شوشتر، اندیمشک، مسجد سلیمان و دارخوین و همچنین طرح آبرسانی به شهرهای دزفول، لالی، شوشتر و اندیمشک به استان خوزستان سفر کرد. دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح جمعه برای هشتمین بار در دوران

خبریک

رئیس جمهور به منظور بهره‌برداری از چندین طرح عمرانی، زیربنایی، تولیدی و خدماتی، در حوزه‌های آب، نفت، فولاد، سلامت و صنعت به استان خوزستان سفر کرد. دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح جمعه برای هشتمین بار در دوران

فدک با هدف آبرسانی به شمال شرق خوزستان و شهرهای ایذه، باغملک، قلعه تل، میداود، صیدون، رامهرمز و هفتکل و ۶۹۰ روستای منطقه نیز آغاز می‌شود و طرح‌های آبرسانی و پایدارسازی آب پایانه‌های شلمچه و جذابه و بیش از ۱۷۰۰ روستای دیگر نیز به بهره‌برداری می‌رسند. افتتاح چندین طرح فولادی از جمله کارخانه فولاد زمزم ۳ نیز از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه دکتر رئیسی به

خوزستان هستند.

قول مساعد رئیس جمهور برای حل مشکل نیشکر هفت‌تپه در دیدار با نماینده کارگران

رئیس جمهور در جریان حضور در شرکت پاک چوب شوش با تعدادی از کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه (به عنوان نماینده مجموعه کارگران) دیدار و ضمن شنیدن دغدغه‌های آنها،

برای رفع مشکلات و همچنین واگذاری قطعی این شرکت به صنایع جانبی قول مساعد و پیگیری جدی داد. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی که برای افتتاح طرح مهم پاک چوب به شوش رفته بود با مشاهده جمعی از کارگران در ورودی شرکت پاک چوب، با این افراد دیدار و به معاون اجرایی و رئیس دفتر خود مأموریت دارد ضمن شنیدن مسائل، مطالبات کارگران را بررسی و پیگیری

کنند.

رئیس جمهور در سفر یک‌روزه خود به خوزستان به دلیل فشردگی برنامه‌ها، امکان حضور در جمع کارگران هفت‌تپه را نداشت، ولی دستور داد تا محسن منصور معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در جمع این کارگران حاضر شده و با آنها گفت‌وگو کند، این دستور آیت‌الله رئیسی موجب شور و شغف کارگران و سر دادن شعارهایی در حمایت از رئیس

دولت سیزدهم شد.

در همین ارتباط، محسن منصور معاون اجرایی و غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس جمهور با حضور در جمع کارگران هفت‌تپه، در فضایی صمیمی و دوستانه با شنیدن دغدغه و مطالبات کارگران، نسبت به پیگیری خواسته آنها برای واگذاری قطعی شرکت هفت‌تپه به شرکت صنایع جانبی نیشکر فولاد مساعد و پیگیری دادند.

با حضور دکتر رئیسی صورت گرفت

افتتاح فاز یک مجتمع کشت و صنعت گروه صنعتی پاک چوب



فاز اول مجتمع کشت و صنعت گروه صنعتی پاک چوب، به عنوان بزرگ‌ترین واحد تولید ورق‌های فشرده چوبی در غرب آسیا، با حضور رئیس جمهور افتتاح و به شکل رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفت. دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح جمعه در اولین بخش از برنامه‌های سفر به استان خوزستان با حضور در شهرستان شوش، فاز اول مجتمع کشت و صنعت گروه صنعتی پاک چوب را افتتاح کرد. فاز اول این مجتمع در مدت ۲ سال و با سرمایه معادل ۲۰۰ میلیون یورو اجرا شده و از ظرفیت تولید سالانه ۴۰۰ هزار مترمکعب برخوردار است.

رئیس جمهور در جریان این مراسم از بخش‌های مختلف کارخانه و مزرعه کشت چوب این واحد بازدید کرد و با توضیحات دست‌اندرکاران از جزئیات فعالیت‌های آن مطلع شد. با بهره‌برداری از این مجتمع حداقل هزار فرصت شغلی مستقیم و ۸ هزار فرصت شغلی غیرمستقیم ایجاد و ضمن تأمین مواد اولیه تولید انواع محصولات فشرده چوبی بدون آسیب و لطمه به محیط زیست، از منابع طبیعی نیز صیانت شده و باعث جلوگیری از خروج ارز برای واردات و ایجاد رونق اقتصادی در منطقه خواهد شد. گروه صنعتی پاک چوب یکی از بزرگ‌ترین تولیدکننده‌های انواع ورق‌های MDF و نئوپان ملامینه، پانل‌های هایگلاس، صفحات لب گرد و کاغذ آغشته ملامینه است.

بهره‌برداری میادین نفتی سپهر و جفیر

بهره‌برداری رسمی از میدان‌های سپهر و جفیر با هدف افزایش ۴۸ میلیون بشکه‌ای ظرفیت تولید نفت ایران طی سفر یک روز رئیس جمهور به خوزستان از طریق ویدیوکنفرانس و با حضور وزیر نفت آغاز شد.

برداشت نفت از میدان‌های سپهر و جفیر روز جمعه با برگزاری آیینی و حضور سید ابراهیم رئیسی و جواد اوجی در خوزستان به‌طور رسمی آغاز شد که با این اقدام ۵۰ هزار بشکه به ظرفیت تولید روزانه نفت کشور افزوده می‌شود.

در این آیین از گام نخست میدان‌های سپهر و جفیر بهره‌برداری شد، ارزش کلی قرارداد توسعه میدان سپهر و جفیر ۲.۸ میلیارد دلار است که از این مقدار تاکنون ۳۳۰ میلیون دلار آن هزینه شده است، با اجرای کامل این قرارداد تولید نفت به روزانه ۱۱۰ هزار بشکه در روز می‌رسد.

تاکنون حفاری ۱۲ حلقه چاه در این میدان‌های نفتی تکمیل شده است؛ چاه‌هایی که در لایه فهلیان و در عمق بیش از ۴۶۰۰ متر و با فشار بالای ۱۰ هزار پوند بر اینچ مریخ (پام) به مخزن نفتی رسیده‌اند و در همین گام، تولید روزانه نفت بیش از عدد پیش‌بینی شده در گام نخست خواهد بود.

دکتر رئیسی در اجتماع پرشور مردم شهرستان ایذه:

علاقه‌مندی به دین، ارزش‌ها و استقلال کشور در ایل بختیاری موج می‌زند

گزارش

خودشان نشان دادند.

دکتر رئیسی با اشاره به جمله امام خمینی (ره) مبنی بر اینکه عشایر، ذخایر انقلاب اسلامی هستند، تصریح کرد: تاریخ ایل بختیاری و همچنین تاریخ کشور، گواه بر جمله رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره عشایر است که آنها را «جواهر» نامیدند و این ذخایر ارزشمند انسانی، همواره پشتوانه انقلاب اسلامی بودند.

رئیس جمهور با بیان اینکه لرها و بختیاری‌ها در عرصه‌های مختلف، دوستان را امیدوار و دشمنان را ناکام گذاشتند، تأکید کرد: در ایذه شاهد بودیم که در مقاطع مختلفی، دشمن قصد توطئه، فتنه‌گری و اختلاف‌افکنی داشت اما مردم هوشیار، با بصیرت، ولایی و دوستدار انقلاب اسلامی، حقیقتاً دشمنان را ناکام گذاشتند.

دکتر رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود در اجتماع پرشور مردم شهرستان ایذه با بیان اینکه جوانان این مرز و بوم، سرمایه‌های بزرگ کشور، منطقه و امیدهای آینده

هستند، گفت: مردم پرتلاش این منطقه، همچنان که در دفاع مقدس نقش‌آفرین بودند، پشتوانه عظیم انقلاب شوک‌همند اسلامی محسوب می‌شوند. رئیس جمهور با قدردانی از جانفشانی اقوام لر ایل بهمیمی و چهارلنگ و رشادتهای آنها در دفاع مقدس و همچنین دفاع از حرم بیان کرد: همه مردم به مرزبانی و وفاداری شما مدیون هستند.

دکتر رئیسی در ادامه رسیدگی به وضعیت آب شرب و کشاورزی شهرستان ایذه را از اولویت‌های استان برشمرد و تصریح کرد: انتقال آب از سد کارون ۳ به ایذه، باغملک و رامهرمز، برنامه با اولویت بالی دولت سیزدهم است و حتماً انتقال آب از این سد تسریع و موانع این طرح، با حضور وزیر نیرو و سایر وزرا، در این سفر برطرف خواهد شد.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مسأله مهم اشتغال جوانان شهرستان ایذه و نگرانی خانواده‌ها در این باره، گفت:

علاوه بر موضوع فعال شدن دامداری در این خطه که سالیان دراز، جزو محورهای مهم اشتغالی در این منطقه بوده، وضعیت کشاورزی نیز برای اشتغال، تقویت خواهد شد.

دکتر رئیسی بیان کرد: همچنین طرح فولاد ورقه‌ای، با سرمایه‌گذاری ایمیدرو، فولاد اهواز و چند شرکت بزرگ در منطقه ایذه راه‌اندازی خواهد شد و وزیر صمت، سایر وزرا و استاندار خوزستان هم تلاش کنند تا صنایع مهم با سرمایه‌گذاری ایمیدرو سریعاً فعال شود.

رئیس جمهور با اشاره به علاقه‌مندی جوانان و مردم ایذه و منطقه ایل بختیاری به ورزش، بویژه کشتی تصریح کرد: یک سالن مناسب کشتی برای جوانان و همچنین یک سالن چند منظوره برای بانوان که بتوانند در یک فضای مناسب ورزش کنند، احداث خواهد شد.

دکتر رئیسی همچنین با اشاره به اعلام آمادگی ۲۰۰ نفر از جوانان ایذه برای احداث گلخانه، گفت: اعتبارات این

بخش تخصیص داده خواهد شد تا با همت شما، کارهای بزرگ کشاورزی در استان خوزستان، رقم بخورد. رئیس جمهور با تأکید بر فعال شدن اقتصاد گردشگری در منطقه ایذه تصریح کرد: شهرستان ایذه، منطقه‌ای باستانی، تاریخی و گردشگری است و دولت به سرمایه‌گذاران و کارآفرینان برای فعال شدن گردشگری در این منطقه، کمک خواهد کرد.

دکتر رئیسی گفت: طبیعت زیبای منطقه ایذه می‌تواند مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی قرار گیرد و لذا فعال شدن اقتصاد گردشگری منطقه، حتماً دنبال خواهد شد. رئیس جمهور مسأله راه‌های ارتباطی استان خوزستان بویژه شهرستان ایذه را یکی از موارد با اولویت بالا و مورد توجه دولت سیزدهم عنوان کرد و افزود: در این دور از سفرهای استانی، حتماً درباره طرح‌های با اولویت بالای استان خوزستان، اقدام خواهد شد. دکتر رئیسی در بخش دیگری از سخنانش، ازدواج، اشتغال و مسکن



دکتر رئیسی با بیان اینکه آمدن من به این منطقه شعاری و نمادین نیست و همراه با کار و تلاش و رفع مشکلات از منطقه است، تأکید کرد: حتماً احداث مرکز درمانی مناسب برای منطقه ایذه ضرورت دارد و آنچه که شما خواستید در دستور کار دولت سیزدهم قرار می‌گیرد. رئیس جمهور در بخش پایانی سخنانش با بیان اینکه ادارات دولتی باید نماد و نمود گرگشایی از مردم باشند، تصریح کرد: مبادا بشنوم روابط ناسالم اداری، جلوی خدمت‌رسانی به مردم را گرفته است، مبادا بشنوم که رشوه، فساد و رابطه ناسالم در یک اداره رخنه کرده است و مردم باید احساس کنند که ادارات و سازمان‌ها در تمام کشور و منطقه، گرگ‌شای آنها هستند.

را سه اولویت محوری دولت سیزدهم بیان کرد و گفت: مسأله وام ازدواج و اعتبارات دولتی، اشتغال و همچنین مسکن در شهرهایی که اراضی آماده برای احداث مسکن وجود دارد، حتماً در دستور کار استاندار، فرماندار و مدیران استان خوزستان خواهد بود. رئیس جمهور، آداب، سنت و رسوم لرهای بختیاری را ارزشمند دانست و با تأکید بر لزوم صیانت از سرمایه فرهنگی ایل بختیاری، خاطرنشان کرد: آداب و رسوم ارزشمند شما، همواره با اعتقادات دینی، ملی و فرهنگی گره خورده است و باید برای حفظ آن تلاش کرد و در کنار مشکلات اقتصادی، مسائل فرهنگی هم مورد توجه مسئولان دولت سیزدهم قرار گیرد.